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MONTJUÏC

AVELLANEDA

Ramon
Folch (Jutjats)

Migdia

Residència d’avis
de Palau

L 1 Montjuïc - Ramon Folch (Jutjats) -
Avellaneda

Mercat del Lleó.

+1’
+2’
+4’
+5’
+5’
+6’
+8’
+9’

+12’
+14’
+17’
+20’
+22’
+24’
+25’
+25’
+26’
+27’

Montjuïc
Francesc Macià
Pujada Barrufa
Escola Montjuïc
c. Pedret
c. Sant Pau
rot. Pont de Pedret
Av. Ramon Folch, 9 (Jutjats)
pl. 1 d’Octubre
pl. Pompeu Fabra - Generalitat
Mercat del Lleó
c. Migdia - c. Creu
c. Rutlla
Els Químics
Residència d’estudiants
Residència d’avis de Palau
La Creu de Palau
Tennis Palau
Avellaneda

L11
L2 L5 L6 L11

L2 L5 L6
L7 L11

L6 L11
L8 L10L11

L10
L10
L2

Avellaneda
Tennis Palau
La Creu de Palau
Residència d’estudiants
Pavelló de Palau
Els Químics
c. Caldes de Montbui
Col·legi Migdia
La Salle
Gran Via Jaume I - Generalitat
Gran Via Jaume I - c. Nou
Av. Ramon Folch, 4 (Jutjats)
c. Pedret
Escola Montjuïc
Pujada Barrufa
Ronda Fort Roig - Montjuïc
c. Bellpuig

+1’
+3’
+5’
+6’
+8’
+9’

+10’
+13’
+16’
+18’
+20’
+22’
+23’
+24’
+26’
+28’

L2

L10

L10

L10

L11

L2 L5 L7 L11

L2 L5 L11L6

L2 L5 L11L6

L12

L12

L12

L11



www.girona.cat/busInformació: 972 419 010

ACTUALITZAT SETEMBRE 2017
PARCIALMENT
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FEINERS DE DILLUNS A DIVENDRES (SETEMBRE - JULIOL)

06.50 07.00 07.10

M
ON

TJ
UI

C
(s

or
tid

a)

AV
. R

AM
ON

 
FO

LC
H

(J
UT

JA
TS

)

M
ER

CA
T

DE
L 

LL
EÓ

RE
SI

DE
NC

IA
DE

 P
AL

AU

06.45 06.50 07.00 -

21.35 21.45 21.55

cada
15 

minuts

cada
15 

minuts

cada
15 

minuts

21.30 21.35 21.45 -

07.25
09.25
12.25
15.25
19.25

cada
15 

minuts

cada
15 

minuts

cada
15 

minuts

Primera
Sortida

Freqüència
de
pas

Última
Sortida

DISSABTES (TOT L’ANY) I LABORABLES DE AGOST

21.35 21.45 21.55 21.15 21.20 21.30

07.05 07.15 07.25 07.15 07.20 07:30 -

cada
30 

minuts

cada
30

minuts

cada
30

minuts

-

07.40
09.40
12.40
15.40
19.40

cada
30

minuts

cada
30

minuts

cada
30

minuts

Primera
Sortida

Freqüència
de
pas

Última
Sortida

DIUMENGES I FESTIUS (TOT L’ANY)

10.35 10.45 10.55 09.15 09.20 09.30 -

20.35 20.45 20.55

cada
60

minuts

cada
60 

minuts

cada
60

minuts

21.15 21.20 21.30 -

13.40
16.40
19.40

cada
60

minuts

cada
60

minuts

cada
60 

minuts

Primera
Sortida

Freqüència
de
pas

Última
Sortida
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